*[= US] præciperent p̄ 25 firmationem fidei T [= US] 26 resedissent T*

*27/28 ep̄i et deo amicissimi v uenerabiles T [= US] 28 acciperent p̄ 29 abasorum p̄*

*29/30 magna synodo et sca v 32 decenter p̄ requiescit T iussimus p̄ 33 quia  
impossibile C 34 agnosticum C*

cum sibi cum eis consedere, exentes clerici eius amilia militibus nobis responderunt. cum autem insisteremus responsum querentes accipere, exiens deuotissimus tribunus Florentius, qui cum Candidiano sibi est magnificissimo et glorioissimo comite deuotissimum domino orum, preparauit nos manere, || quippe ut || responsum nobis allatum, et expectandum. postea exiens cum clericis eius dixit ad nos: ego 5 quidem || uidelicet cum non || potui, mandauit uero mihi ut dicam || religiositati || uestre quia postquam conuenient omni episcopi, conuenimus ad inuicem. nos uero contulisti et ipsam et omnes presentes milites et clericos eius recessimus.

- 18 || Theodorus || episcopus || Elymiae || dixit: Et ego eadem audiui et || eadem || depono.  
 19 || Andirinus || episcopus || Chersonisi || Cretæ dixit: Et ego secundum definitum sancte matris et beate Annodi adueniens ibi || haec eadem || dixi et audiui quae sine praetermissione deponerent qui mecum fuerunt reuerentissimi episcopi.  
 20 Flavianus episcopus Philippopolis dixit: Quoniam nihil conuenit prætermittere pertinuum ad concordiam ecclesiasticam, cum certum existat quoniam heri et hodie secundo ammonitus reuerentiam Nestorius non occurrit, et tertio iterum 15 anagnosticum ammoniebitur, transiuntibus uidelicet Anysio episcopo Thebarum Helladis et Donno episcopo eiusdem Helladis et Iohanne episcopo Ephesti Augustamnicæ et Danihele episcopo || Darneæ || Libyæ || deoamantissimis || comministris nostris et tertio commonentibus eum.  
 21 Et ierunt cum Anysio lectore et notario Firmi episcopi Cappadociæ portantes magnificum continens ita:

Tertia haec euocatione reuerentiam tuam conuocat sanctissima synodus, et obediens regule et inertiens tibi industias et patientiam. dignare ergo uel nunc occurrens satisfacere de his quæ dicunt te dixisse hæreticis dogmatibus in communione ecclesia, sciens quia si non occurrens satisficeris ad ea quæ scripto uel sine scripto 25 contra te dicuntur, necesse habebit sanctissima synodus quæ placent sanctissimorum patrum regulis, in te definire.

- 22 Quibus reuersis Petrus presbyter Alexandriæ et primicerius notariorum dixit: Quoniam et nunc reuersi sunt qui destinati fuerant reuerentissimi episcopi, petimus et ipsos deponere quale responsum impetraverint. 30  
 23 Iohannes episcopus Ephesti dixit: Destinati a sancta hac et dei amatrice synodo, quatenus per anagnosticum || tertium || commoneremus reuerentissimum Nestorium || uel nunc || concurrere ad sanctam synodum, ut præsente || religiositate || eius || sermones de fide || discuterentur, consequenter præceptis nobis a uestra reuerentia aduenimus ad eius diuersorium et ante ianuas || eius || constituti inuenimus multitudinem militum cum fustibus stantibus ante ipsas || eius || ianuas. petiuimus eos ut præciperent nobis ad ianuas aduenire domus in || qua || erat ipse reuerentissimus Nestorius, uel ipsos <nos> nuntiare destinatos a sancta synodo cum anagnosticico tertio, quod

C [= em], T [= p̄ig]

1 et exentes C 4 utique T 5 allatus nobis C 6 nec uidere cuin T [= US] reuerentie T [= US] 7 conueniemus iq̄corr 9 theodorus T eleusiae T [eleusæ US] eam p̄ ea iq̄ 10 anderius T [= US] chersonensis T [= U] creta p̄ 11 haec eadem om. T 18 dardaniae T reuerentissimis T [= US] 20 et<sup>4</sup> om. iq̄ 21 agnisticum v 24 heretica dogmata C 25 scripto uel om. C 29 destituti C 31 ephesi p̄ hac iq̄ hære p̄ om. C 32 tercio T 33 uel nunc om. T [= US] sanctitate T [= US] 33/34 libri fidei T [= US] 35 eius om. T [= US] 36 eius om. T [= US] petimus m petiuimus que v 37 nobis eos v quibus T 38 ipsos nos US ipsos iq̄ ipsus p̄ ipso C ipsi vcorr

mitius eum et cum omni lenitate uocaret ad sanctam synodum. et multum com-  
morati sumus, neque iuxta umbram stare permissi a militibus repellentibus || atrociter ||  
et remouentibus nos a locis et nullum nobis humanum responsum præbentibus.  
cum uero diu permansissemus petentes et dicentes quia quattuor sumus numero  
episcopi, non iniuriæ causa destinati nec iniuriosum quiddam agere quod non competit, 5  
sed ut cum consequentia et nunc ammoneremus ad sanctam hanc ecclesiam aduenire  
et consedere huic sanctæ synodo, postea milites reppulerunt nos dicentes nullum aliud  
responsum nos accipere, licet usque ad uesperam expectaremus ante ianuas domus.  
adiecerunt || uero || et hoc dicentes propter hoc stare ante ianuas, ut non permittant  
alicui de synodo ingredi, ipsa accipientes ab eo mandata. 10

- 24 Anysius episcopus Thebarum dixit: Quæ depositus sanctissimus frater et com-  
minister Iohannes, uera sunt. plurimum enim stantibus nobis ante ianuas || re-  
ligiosissimi et || reuerentissimi Nestorii, hæc uidimus et audiuimus.
- 25 Domnus episcopus || Opunti || Helladis dixit: Quæ deposuerunt sanctissimi et  
reuerentissimi fratres et comministri || nostri || Iohannes et Anysius, hæc et ego uidi 15  
et || audiui ||.
- 26 Danihel episcopus Darneos || dixit ||: Quæ deposuerunt || optimi || dei cultores  
episcopi, hæc audiu et || fateor et || uera sunt.
- 27 Iuuenalis episcopus Hierosolimorum dixit: Ecclesiasticis legibus contentos esse  
iubentibus tertia euocatione ad satisfactionem uocatos de quibus accusantur, parati 20  
eramus ex superfluo et || quarto anagnostico || per reuerentissimos episcopos iterum  
euocare eundem reuerentissimum Nestorium; quoniam uero || cuneum || militum  
circumponens suæ domui, sicut qui ibi missi sunt reuerentissimi episcopi deposuerunt,  
non concessit accedere, || manifestus || est non bona conscientia ad sanctam synodum  
aduentum recusans. unde agantur reliqua secundum regularum ordinem et quanta 25  
conueniunt ad statum rectæ nostræ et piæ fidei, legatur autem in primis exposita fides  
a || sanctissimis || patribus et episcopis qui Nicæa conuenerunt CCCXVIII, quatenus huic  
expositioni collatis de fide sermonibus consonantes quide[m] confirmantur, discrepantes  
autem eiciantur.